МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

13.12.2022                                                         с. Ивановка                                              № 347

Об итогах муниципального этапа

Республиканского конкурса-защиты

научно-исследовательских и творческих работ

учащихся-членов МАН Крыма «Искатель»

в 2022/2023 учебном году

Во исполнение приказа Управления образования, молодежи и спорта администрации

Нижнегорского района Республики Крым от 17.10.2022 года № 373 «О проведении

муниципального этапа Республиканского конкурса-защиты научно-исследовательских работ

учащихся-членов МАН «Искатель» в 2022/2023 учебном году»; с целью развития и

популяризации научно-исследовательской деятельности обучающихся 26 ноября 2022 года

был проведен муниципальный этап Республиканского конкурса-защиты научно-

исследовательских работ учащихся – членов Малой академии наук Крыма «Искатель» (далее

– конкурс-защита). В конкурсе-защите приняли участие 7 обучающихся школы (Музафарова

Мавиле не явилась на защиту по болезни).

Научно-исследовательские работы были представлены по следующим отделениям:

- языкознание и литературоведение – 5

- химико-биологическое – 1

- науки о Земле – 1

- математики – 1

№

п/п

ФИО обучающегося Класс  Секция  ФИО научного

руководителя

1.  Нудьга Артем

Владимирович

8 Математика  Маркова Ирина

Борисовна

2.  Ташматова Сание

Руслановна

8 Русская литература Муминова Азиза

Ганиевна

3.  Подудалова Анастасия

Денисовна

8 Русская литература Кравец Лидия

Сергеевна

4.  Гаркушина Тамила

Георгиевна

9 Экономическая и

социальная география

Аединова Лиля

Музиновна

5.  Куртбединова Эвелина

Изетовна

9 Крымскотатарский

язык и литература

Хаялиеа Лемара

Салимовна

6.  Музафарова Мавиле

Ремзиевна

9 Биология человека Смаилова Зира

Абселямовна

7.  Романюк Дарья

Алексеевна

10 Русский язык Зинабадинова

Эльвира Кималовна

8.  Бекирова Севиля 10 Иностранные языки Халах Лиля

Марленовна Рустемовна

На основании приказа Управления образования администрации Нижнегорского

района Республики Крым № 449 от 09.12.2022 года, по итогам проведения конкурса-защиты

и на основании протоколов жюри от 26.11.2022 года

1. Победителями и призерами стали:

1.1.По секции «Русский язык»

Диплом УО ІII степени Романюк Дарья Алексеевна

1.2.По секции «Русская литература»

Диплом УО ІІ степени Подудалова Анастасия Денисовна

1.3. По секции «Экономическая и социальная география»

Диплом УО ІI степени Гаркушина Тамила Георгиевна

1.4. По секции «Математика»

Диплом УО ІI степени Нудьга Артем Владимирович

2. Присвоено звание КДЧ: Бекировой Севиле Марленовне (10 класс)

На основании вышеизложенного

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обсудить результаты участия в муниципальном этапе конкурса-защиты на

педагогическом совете.

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим призеров конкурса-защиты

Марковой И.Б.,  Зинабадиновой Э.К., Аединовой Л.М., Кравец Л.С.

3. Отметить премией работу учителей-предметников, подготовивших участников

конкурса-защиты: Марковой И.Б., Зинабадиновой Э.К., Муминовой А.Г., Хаялиевой

Л.С.., Халах Л.Р., Аединовой Л.М., Кравец Л.С., Смаиловой З.А.

4. Контроль  выполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы   Д.В. Котовец

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ, КОТОВЕЦ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, ДИРЕКТОР
27.02.2023 15:48 (MSK), Сертификат A163F7E9A4018692DF53BBF2CAB166CA